Tertia difficultas sumitur

ex ratiōne p̄sonalis cōditiois. quia uir-
go beata prius naturaliter fuit p̄sona z fi-
lia Ade q̄ habuit gratiam. In illo ergo
p̄iori tenebatur ad iusticiam originalez
quia naturalis filia ade: et non habebat
eam. ergo p̄trahit peccatum originale. Et
confirmatur: quia in illo p̄iori nature nō
fuit iusta: ergo fuit iniusta vel non iusta:
ex. ij. per̄ her. Responsio fm̄ Sco. vbi
sup̄. Consequentia non ualeat. quia fm̄ ill'